
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234866/

Código da publicação: 234866

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 14:49:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 100

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 78.997,48
Objeto:
Contratação de empresa para reforma do CAPS
Resumo:
Contratação de empresa para reforma do CAPS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00 Vencedores processo disputa Baixar

28/08/2024 00:00:00 Vencedores Adjudicação Baixar

28/08/2024 00:00:00 Relatório lance Baixar

28/08/2024 00:00:00 Razões - Zanon Baixar

28/08/2024 00:00:00 Propostas / processo Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234866/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-do-capsp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82cc35e303a98894f494f8ee6e947558.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d99f7db449d2422084737fbff15feb6d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73e1b518761947ff60aff5f80d02dbd9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40d4c4369686750cd947ec8d3b8ea14d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a17be8820e9e8d050c3848a9de74b59a.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00 Homologação e adjudicação Baixar

28/08/2024 00:00:00 Decisão Baixar

28/08/2024 00:00:00 Contrato Baixar

28/08/2024 00:00:00 Contrarrazões Baixar

28/08/2024 00:00:00 Ata sessão disputa Baixar

28/08/2024 00:00:00 Ata sessão adjudicação Baixar

28/08/2024 00:00:00 Ata homologação Baixar

11/07/2024 00:00:00 RELATÓRIO FOTOGRÁFICO Baixar

11/07/2024 00:00:00 PROJETO DE LOCALIZAÇÃO Baixar

11/07/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

11/07/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO E CÁLCULO Baixar

11/07/2024 00:00:00 EXTRATO ART DO RESPONSVEL TÉCNICO. Baixar

11/07/2024 00:00:00 CRONOGRAMA F-SICO FINANCEIRO Baixar

11/07/2024 00:00:00 Edital PE CAPS Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eef8e1df68b317d13b8594a30d736230.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf36e3b5cbde413d7c8b1bdc4638a244.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca3eaf0314c4e76a8b0d8545fd9b1d72.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f775a6ae569fe0fc824ae8689cb077d2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40500658835cad507c2d1a7990bd7eff.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91cf6f5a05eb12314f0b16dffc4d3f4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8fe1b1541ae2113fb8ff6d0ac060298.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/000546a8e9bff569bd4712fdebe47584.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60ca023e01884be09531559ecb7865b6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3220ced24d6fa56239fc3876fdb331d2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba117d4f92990c785767ec7fe20b3195.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29f421e66f54d6b484d0e3df2512e379.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a31e011faa611d28a8a255893a01d86a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff40c261588f706454303f172a60e55b.pdf

